S:£
1 S

IO
Z/

01
/6

0
00

3/
61

6Z
00

00
00

:10
8d

 11
19

111
19

 10

Cnk.
RICARDO KUMAZAWA,

VEREADOR

câmara Crifunicipal de Cárigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 4 7/ 1 5
**************** *********************
Requisita informações sobre reparos no asfalto da rua Jairo

Ferreira Camargo, no Residencial Aero Park.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre reparos no asfalto da rua Jairo
Ferreira Camargo, no Residencial Aero Park.

1 — Existe algum estudo para reparos no asfalto da rua Jairo
Ferreira Camargo no Residencial Aero Park ?

2 — Qual a programação?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de outubro de 2.015.

	Page 1